v znení neskorších predpisov, ktorou sa 

vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na 

kúpnej cene v nasledovnej štruktúre: 

Cena bez DPH: 26 250,00 EUR                 

Sadzba DPH: 20 %     

Výška DPH: 5 250,00 EUR     

Cena celkom vrátane DPH: 31 500,00 EUR  

(slovom: tridsaťjedentisícpäťsto EUR) 

2. Kúpna cena predmetu kúpy podľa ods. 1 tohto článku zmluvy vyplýva zo súťažnej 

ponuky predávajúceho, je konečná a maximálna a sú v nej zahrnuté všetky náklady 

predávajúceho súvisiace so splnením záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy (najmä